1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 17 DE JUNHO DE 2019

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte
Portaria:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.741/19

DE 14 DE JUNHO DE 2.019

= Aceitar o pedido de demissão formulado pela servidora GISELE LINS DOS SANTOS – RG nº

42.567.521-X e PIS/PASEP nº 12752101157, ocupante do cargo efetivo de Agente Comunitário de

Saúde do Setor 31, junto à Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 13/06/2019.

= Nomear, de conformidade com o disposto no Artigo 37 da Constituição da República Federativa

do Brasil, o candidato JULIANO GUENSAKU SHIMIZU – RG nº 28.715.910-3, aprovado em 49º

lugar no Concurso Público nº 001/2017 para o cargo de Escriturário, devendo tomar posse dentro

de 05 (cinco) dias úteis a contar de 14/06/2019.

= Nomear, de conformidade com o disposto no Artigo 37 da Constituição da República Federativa

do Brasil, a candidata RENATA SABINO – RG nº 30.824.364-X, aprovada em 10º lugar no

Concurso Público nº 001/2018 para o cargo de Cuidador, devendo tomar posse dentro de 05 (cinco)

dias úteis a contar de 14/06/2019.

==========================================================================

Registrada em Livro competente, publicada e afixada em local público de costume, na data supra.
JAMILA CORREA SABINO – Assistente de Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.